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Fotel gamingowy MAG CH120 X

Cena brutto 1 088,00 zł

Cena netto 884,55 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1MBMSIK000000007

Kod producenta 9S6-B0Y10D-017

Kod EAN 4719072707873

Opis produktu

Fotel dla graczy MAG CH120 X

Pełna stalowa rama oparcia i siedziska
W pełni odchylane oparcie do pozycji 180°
Regulowane w czterech płaszczyznach (4D) podłokietniki i podnoszone siedzisko
Tłok podnośnika gazowego (siłownika) z certyfikatem klasy 4
Stalowa podstawa krzesła w kształcie 5-ramiennej gwiazdy
Niezwykle ciche, miękkie i płynnie poruszające się kółka z poliuretanu
Ergonomiczna poduszka zagłówka i poduszka podparcia lędźwiowego

STALOWA RAMA WYŁOŻONA FORMOWANĄ PIANKĄ
Gamingowe krzesło MSI MAG CH120 X Gaming Chair wykonane jest z pomalowanej, zabezpieczonej antykorozyjnie stali, która
bez obawy o pojawienie się rdzy, dzięki czemu może być użytkowana przez bardzo długi okres czasu. Siedzisko krzesła CH120
X wyłożone jest pianką o wysokiej gęstości, co daje wysoki komfort podparcia, gdy siedzisz na nim.

PEŁNA REGULACJA KĄTA NACHYLENIA OPARCIA DO POZYCJI 180°
Oparcie gamingowego fotela MAG CH120 X można odchylić maksymalnie do pozycji 180°, co sprawia, że można na nim
swobodnie leżeć.

REGULOWANE W CZTERECH PŁASZCZYZNACH (4D) PODŁOKIETNIKI
Krzesło MAG CH120 X wyposażone jest w regulowane w czterech płaszczyznach podłokietniki (4D) i podnoszone siedzisko,
dzięki czemu gracze mogą dostosować swój fotel do najlepszej i najwygodniejszej pozycji do grania.

CERTYFIKOWANY PODNOŚNIK (SIŁOWNIK) PNEUMATYCZNY KLASY 4
Gamingowe krzesło MSI wyposażone jest w certyfikowany siłownik (podnośnik) pneumatyczny klasy 4, który przeszedł testy
bezpieczeństwa zgodnie z amerykański standardem zapewnienia jakości ANS/BIFMAX5.1 oraz niemiecką normą TUVDIN4550,
dzięki czemu mamy pewność, że jest sprzęt bezpieczny w użytkowaniu.

STALOWA PODSTAWA KRZESŁA W KSZTAŁCIE 5-RAMIENNEJ GWIAZDY
W modelu MAG CH120 X zastosowano oryginalną, wzmocnioną stalową podstawę krzesła. Większa o 20% wytrzymałość
podstawy, w porównaniu ze standardowymi rozwiązaniami, sprawia, że może przez lata eksploatacji nie będzie się odginać
czy w inny sposób odkształcać.

CICHO PRACUJĄCE KÓŁKA ZAPOBIEGAJĄCE ZARYSOWANIOM PODŁOGI
Cicho poruszające się poliuretanowe kółka fotela, wyglądają niczym koła wyścigowego samochodu. Charakteryzują się
łagodnymi, zaokrąglonymi krawędziami, cichym ruchem i nieskazitelnie gładką powierzchnią, zapewniając graczom mobilność
potrzebną w każdej akcji.

ERGONOMICZNY ZAGŁÓWEK I PODUSZKA LĘDŹWIOWA
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Poduszka zagłówka i poduszka podparcia lędźwiowego, które są dostarczane wraz z fotelem, zapewniają graczom wysoką
ergonomię podczas siedzenia, zmniejszając napięcie mięśni szyi i mięśni odcinka lędźwiowego.

Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Materiał: Stal
Pozostałe parametry: Maksymalny zalecany wzrost użytkownika: 200 cm

Maksymalny ciężar: 150 kg
Regulacja (fotele biurowe): Regulacja podłokietników
Typ (sprzęt biurowy): Fotel ergonomiczny
Waga: 27
Wymiary: Całkowite: 130 x 65 x 52.5 cm Siedzisko: 52.5 x 52.5 cm

Maksymalna wysokość siedziska: 55 cm Minimalna wysokość
siedziska: 47.5 Maksymalna wysokość podłokietnika: 37,5 cm
Minimalna wysokość podłokietnika: 30,5 cm Wysokość oparcia:
82 cm Szerokość ramion oparcia: 55 cm Podłokietnik: 27 x 10
cm Kółka: 60mm
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